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・・・　。

〒238 横須賀市小川町9番地
URL http://www.y-machizukuri.co.jp
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☎046-827-4110

三笠ビル商店街

☆ファッション・衣料

☆各種学校・医院

☆レストラン・喫茶・ファーストフード

☆美容・理容・健康

☆事務所・スタジオ

☆専門店・日常品・携帯電話

☆インターネット・カラオケ・DPE

豊

川

稲

荷

　記念艦「三笠」は、当商店街より徒歩10分余りのところにあり、
商店街の長さとほぼ同じ長さになっています。
　1902年、戦艦三笠はイギリスで建造された戦艦で、日露戦争で
は連合艦隊の旗艦として活躍し、ロシアのバルチック艦隊に勝利
しました。1961年に当時の姿に復元され、ドラマ「坂の上の雲」で
も当時の活躍ぶりが紹介され、多くの人々に親しまれております。

ピンク 洋装店 
ドレスピンク   
レディースカジュアル　やまぐち
紳士服 Colette miura
JamPixy 婦人服
ブランド 楽市
ハンドバック・カバン　ナガサワ
ヒップホップショップ　ロリコグループ
ジュエリー クラシゲ
ドレスホーリック オーミヤ

みかさ歯科クリニック
ヘルシーヨガ よこすか
浜田歯科
横須賀洋裁学校
早稲田経理学院

サンマルクカフェ 
ジャズ喫茶 ブルーノート
コージコーナー
南蛮茶屋
松屋
スナック ペーパームーン
ニルヴァーナカレー
回転 魚勝 とと寿し
香港酒家朝廷
本格インドカレー ＧＯＧＯ
ドトールコーヒー
マクドナルド
お好み焼　粉ぢゅう
萬福亭食堂
カフェ・ベーカリー　ヴィドフランス

資生堂　横須賀美容室 
かとう整体矯正院
クイックマッサージ
ヘアーデザイン ＫＥＮＪＥ
理容 髪屋
ビューティーサロン　ジェーン山岡
ＨａｉｒＷｅｂ みんみ
hair make Really   
マッサージ プルミエール

多目的ホール　メルシーボーク
ダンススタジオ　ＳＷＥＡＴ
三笠ビル商店街　協同組合事務所   
ＦＭブルー湘南スタジオ

カラオケ 茶居夢
カラオケ バンガローハウス
インターネット　まんが喫茶ＤＩＣＥ
イエローカメラ

東洋クリーニング
花う
ブックオフ 横須賀中央店
シューズ ノムラ
八百屋　浜勇
メガネ茶咲
栗田薬局
バラエティーショップ ＤＥＮ
靴修理 トントン
ソフトバンク
ウスイホーム
地球堂 靴店
ダンスショップ ぷりーず
au
ドラッグ 新共
携帯ショップ テレウェーブ
サクラ ドラッグ
おかしのまちおか
三井のリハウス 販売
三井のリハウス 賃貸
１００円ショップ　キャンドゥ
Ｊ：ＣＯＭ　ジェイコムショップ 
原電器商会 
八百屋　ＤＡＩＣＨＩ
時計修理専門店　時計工房
肉・食品　緑の牧場
包丁ハサミ大工工具菊秀刃物
ＴＶゲームショップ　よしい
ポイントカードＹＯＫＯＳＵＫＡ　Ｙ＠カード
ヤジマレコード

神奈川県横須賀市稲岡町82-19　TEL.046-822-5408（5225）046-828-3094
046-825-1621
046-828-3566
046-825-3939
046-820-1018
046-824-7499 
046-821-5227
046-822-0009 
046-826-2816
046-887-0731 
046-825-8161
046-825-6039
046-821-5710
046-821-3907 
046-822-2352

046-824-6169
046-825-6660
046-828-3730
046-822-0475
046-822-0880
046-826-3311
046-822-3721
046-824-8747
046-827-1021
046-821-0018
046-828-3800
046-828-4100
046-822-5665
046-828-6177
046-822-2139
046-822-1991
046-828-3215
046-822-1709
046-826-3110
046-826-3131
046-824-9552
0120-999-000
046-822-2676
046-826-3241
046-828-5773
046-827-1529
046-822-2480
046-822-5388
046-828-4747
046-822-3232

046-822-0022
046-822-0022
046-826-2334
046-822-4686
046-825-7577
046-825-8559
046-822-1415
046-821-3732
046-825-7448
046-822-0633

046-822-0369
046-823-8521
046-821-5601
046-820-6021
046-825-9278
046-822-2333
046-821-3319
046-823-7271
046-821-5601

046-825-2291
046-821-0881
046-825-7044
046-822-1656

046-824-2345
090-9367-0098
046-822-3370
046-825-9578
046-825-0034

046-826-1928
046-823-5931
046-822-4100
046-821-3500

きて、みて、楽しんで！　

s h o p p i n g  p l a z a

s h o p p i n g  p l a z a

横須賀中央駅すぐ

バリアフリーのアーケード街

あらゆるジャンルの77店舗

FMブルー湘南スタジオもある

横須賀中央駅すぐ

バリアフリーのアーケード街

あらゆるジャンルの77店舗

FMブルー湘南スタジオもある

市役所前地下駐車場

記念艦「三笠」

車でご来場の際は
こちらの駐車場をご利用くださいませ

市役所

郵便局

入口▲

警察署

中央大通り

三笠ビル商店街

横須賀
中央駅 至横浜

至
久
里
浜

国道16号

公園通り

千日通り

P
24hs
OPEN

一店一エコ活動を めざしてます。

横須賀中央


